
 

 Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087 

Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br 

Site: www.araruama.rj.gov.br 

 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Araruama 
Gabinete da Prefeita 

 

PORTARIA Nº  077 - DE  10  DE  ABRIL DE 2024. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências 

conferidas por lei, 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Nomear Comissão para recebimento de um veículo I/FIAT CRONOS DRIVE1. 3AT 

descaracterizada, adquirida pela Secretaria Nacional de Segurança Pública, referente à Emenda Parlamentar 

individual de autoria da Deputada Daniela do Waguinho, assim composta: 

 

Efetivos: 

 

- Bruno Carvalho Camuzi – CPF n° 081.138.997-90  

email: guardacivil@araruama.rj.gov.br (22) 988449505 

 

- Welliton Flávio Tavares – CPF n° 044.785.837-81  

email: guardacivil@araruama.rj.gov.br (22) 974048843 

 

- Ana Claudia dos Santos Pinto Pessoa – CPF n° 738.675.197-49  

email: anaclaudia302@yahoo.com.br (21) 981092274 

 

Suplentes: 

 

- Josivan Paulino do Nascimento – CPF n° 926.075.357-00  

email: guardacivil@araruama.rj.gov.br (22) 988298517 
 

- Alex Silvestre de Araújo – CPF n° 958.980.770-49  

email: guardacivil@araruama.rj.gov.br (22) 988055892 

 

- Allan André Penha – CPF n° 151.272.747-44  

email: allan.penhajr@gmail.com (22) 999574657 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 10 de abril de 2024. 

 

 

Lívia Bello 

“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 

mailto:guardacivil@araruama.rj.gov.br
mailto:guardacivil@araruama.rj.gov.br
mailto:anaclaudia302@yahoo.com.br
mailto:guardacivil@araruama.rj.gov.br
mailto:guardacivil@araruama.rj.gov.br

